
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA pentru comuna osorhei

I.D.: 61447266

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.442,00 RON - 2.442,00 RON

Descriere: HARD 1 T EXTERN buc 1 350 350 TONER HP CE 285A/435/278/436 JY BUC 3 50 150 REFILL PANTUM PA 210 buc 2 90 180 TONER PANTUM PA210 buc 3 190 570 REFILL PANTUM PA 410 BUC 8 149 1192
